2

    [image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Седьмое  заседание

РЕШЕНИЕ

 от  24.06.2016 г.  №   82                                                                   г. Усть-Катав
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа от 25.03.2016 № 31
«О представлении лицами, замещающими муниципальные
должности Усть-Катавского городского округа,
председателем Контрольно-счётной комиссии
Усть-Катавского городского округа сведений о доходах,
расходах, об имуществе, обязательствах имущественного
 характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, в связи с выявленной технической ошибкой,  Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
          1. Внести в Приложение 1 к решению Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.03.2016 г. № 31 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Усть-Катавского городского округа, председателем Контрольно-счётной комиссии Усть-Катавского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1.В пункте 12  слова «в пункте 11» заменить  словами «в пункте 10»;
1.2. В подпункте 2 пункта 14  слова «в пункте 11» заменить  словами «в пункте 10».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью П.В. Шарабарова.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня обнародования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 03.03.2016 года.

   Председатель Собрания депутатов

   Усть-Катавского городского округа                                          А.И. Дружинин

   Глава Усть-Катавского городского округа                               С.Д. Семков